

Aanbesteding: Levering Kleine Bedrijfswagens tot 3500 kilo
Aanbestedende Dienst: Gemeente Sdwest-Fryslân
Referentie: SWF 23025

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PvE 72

Vraag:

We nemen aan dat hier een typefout is gemaakt en dat er 1925mm wordt bedoeld?

Antwoord:

Uw aanname is juist.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PvE 71

Vraag:

Is een inhoud van 2,52m³ (L1) en 3,24m³ (L2) akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 PvE 66

Vraag:

Is een laadvermogen van 391kg (L1) akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 PvE 63

Vraag:
Is snel laden met 75kW akkoord?

Antwoord:
Akkoord

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens
Beantwoord op: 28 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 PvE 56

Vraag:
Is een inhoud van 2,52m³ (L1) en 3,24m³ (L2) akkoord?

Antwoord:
Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens
Beantwoord op: 28 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 PvE 51

Vraag:
Is een laadvermogen voor de L2 van 687km akkoord?

Antwoord:
Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens
Beantwoord op: 28 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

7

PvE 50

Vraag:

Is een CO2 uitstoot van 160gr/km (L1) en 161gr/km (L2) akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

PvE 49

Vraag:

Is een brandstofverbruik van 7.0 (L1) en 7.1 (L2) ltr/100km i.c.m. een automaat akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

PvE 41

Vraag:

Een Aux aansluiting is niet meer van deze tijd en wordt niet meer geleverd af-fabriek. Is dit akkoord?

Is een 7" scherm ook akkoord?

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

PvE 39

Vraag:

Eis is een 230 volt aansluiting. Waar wordt deze voor gebruikt? en hoeveel vermogen dient de omvormer te hebben?

Antwoord:

Omvormer wordt gebruikt voor een laptop, GSM, opladen looplamp, enz. Het vermogen is tenminste 300 watt.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

PvE 9

Vraag:

I.v.m. beperkte ruimte wordt er bij de korte elektrische variant geen reservewiel bijgeleverd, maar een bandenreparatieset. is dit akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, eis blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Type bedrijfswagen

Vraag:

Ten aanzien van uw Europese Openbare aanbesteding Kleine Bedrijfswagens

tot 3500 kg omschrijft u op pagina 6, artikel 1.3 bij Aard en omvang van de Opdracht, dat; "Iedere inschrijver moet zowel een Bedrijfswagen met een diesel al met een elektrische motor kunnen leveren".

In hoeverre en in welke mate mag hiervan worden afgeweken?

M.a.w; is het ook toegestaan om uitsluitend met bedrijfswagens met een dieselmotor in te schrijven?

Binnen de opgegeven maatvoering van de bedrijfsauto's zoals in het Programma van Eisen is omschreven hebben wij geen elektrische

bedrijfsauto's beschikbaar.

Antwoord:

Hier wordt niet van afgeweken, alleen inschrijven met een dieselmotor is niet toegestaan.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Type bedrijfswagen

Vraag:

"In uw aanbesteding zoals bovenstaand als onderwerp is omschreven wordt in het Programma van Eisen gesteld dat de Bedrijfswagen is voorzien van LED dagrijverlichting (punt 14) en in punt 17 wordt gesteld dat de koplampen uitgevoerd in LED dienen te zijn.

Kan hierin ook worden volstaan met halogeen verlichting en/of Bi Xenon koplampen?

Bij punt 46 in de PvE wordt gesteld dat de Bedrijfswagen dient voorzien te zijn van minimaal 85 kW (115 pk) motor en een koppel van van minimaal 270 Nm

Kan hierin ook worden volstaan met een 100 pk motor (74 kW) en een koppel van 240 Nm?"

Antwoord:

Halogeen of Bi-Xenon is niet toegestaan. Een motor met een vermogen van 100 pk en een koppel van 240 Nm is niet toegestaan.

Percelen: P1 Kleine Bedrijfswagens

Beantwoord op: 28 sep. 2023

Label: Inhoud